平成 23 年 8 月 30 日

各位

会 社 名  乾汽船株式会社

代表者名  代表取締役社長 乾 新悟

   （コード：9113、東証・大証第1部）

                                                問合せ先  取締役総務部長 清田 昌宏

                              （TEL.03-3548-3272）

  代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成 23 年 8 月 30 日開催の当社取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動を決定

いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1.異動内容

  新任代表取締役              〔 〕内は現役職

   代表取締役     阿部 健二     〔取締役 経理部長〕

2.異動日

 平成 23 年 8 月 30 日

3.異動理由

 経営体制の強化・充実および機動的な意思決定を図るため

4.新任代表取締役の略歴

以 上

氏名
略歴

所有する

（生年月日） 当社株式の数

阿部 健二

(昭和 30 年 7月 19日生)

昭和 54 年 4 月 大阪商船三井船舶株式会社

（現 株式会社商船三井）入社

3,200 株

平成 6 年 6 月 同社定航業務部港湾・ターミナル室海外

チーム課長

平成 10 年 6 月 TRANS PACIFIC CONTAINER SERVICE

CORP.（現 TraPac,Inc.）出向

同社副社長

平成 14 年 6 月 株式会社商船三井 経営企画部

副部長

平成 17 年 4 月 当社経理部長

平成 19 年 6 月 当社取締役／経理部長委嘱

経理部・企画室担当

平成 22 年 6 月 当社取締役／経理部長委嘱

経理部担当